

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	MYŠÁRNA - SO 2 - přípojky a plocha	Objednatel:	IČO/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČO/DIČ:
Lokalita:	Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.	Zhotovitel:	IČO/DIČ:
Začátek výstavby:	19.09.2024	Konec výstavby:	Položek: 27
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 19.09.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	293 262,49	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		5 000,00
	Montáž	240 427,19	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		1 000,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		1 000,00
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		2 500,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	34 891,44				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		54 857,40						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		623 438,52	DN celkem		0,00	NUS celkem		9 500,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						VORN celkem		10 500,00
						VORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00
Základ 21%	643 438,52	DPH 21%	135 122,09
		Celkem bez DPH	643 438,52
		Celkem včetně DPH	778 560,61

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	MYŠÁRNA - SO 2 - přípojky a plocha	Objednatel:	IČO/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČO/DIČ:
Lokalita:	Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.	Zhotovitel:	IČO/DIČ:
Začátek výstavby:	19.09.2024	Konec výstavby:	Položek: 27
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 19.09.2024

Náklady na umístění stavby (NUS)	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	5 000,00			5 000,00
Mimostav. doprava	1 000,00			1 000,00
Územní vlivy	1 000,00			1 000,00
Provozní vlivy	2 500,00			2 500,00
Celkem NUS				9 500,00

Celkem VRN	9 500,00
-------------------	-----------------

Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	Kč	%	Základna	Kč
Geodetické zaměření	3 000,00			3 000,00
koordinační činnost - kontejnery	4 000,00			4 000,00
Vzorkování materiálů	1 500,00			1 500,00
Komplexní odzkoušení	1 000,00			1 000,00
KOMpletační činnost k předání stavby	1 000,00			1 000,00
Celkem ORN				10 500,00

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:		Doba výstavby:		Objednatel:		
Druh stavby:		Začátek výstavby:		Projektant:		
Lokalita:		Konec výstavby:		Zhotovitel:		
Zpracoval:		Zpracováno dne:		Zpracováno dne:		
Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	18	Povrchové úpravy terénu	1 083,56	118 869,99	119 953,55	0,00
	21	Úprava podloží - zpevněné plochy	195 221,96	82 689,92	277 911,88	287,30
	27	Základy	17 126,08	7 565,13	24 691,21	7,03
	59	Kryty pozemních komunikací - zpevněná plocha	79 830,89	60 636,15	140 467,04	63,01
	SO 02-05	SAMOSTATNÉ ROZPOČTY	0,00	0,00	0,00	0,00
	M46	Zemní práce při montážích	0,00	5 557,44	5 557,44	0,00
	M	Ostatní materiál	54 857,40	0,00	54 857,40	12,00
Celkem:					623 438,52	

Stavební rozpočet

Název stavby: MÝŠÁRNA - SO 2 - přípojky a plocha				Doba výstavby:		Objednatel:								
Druh stavby:				Začátek výstavby: 19.09.2024		Projektant:								
Lokalita: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.				Konec výstavby:		Zhotovitel:								
JKSO:				Zpracováno dne: 19.09.2024		Zpracoval:								
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Sazba DPH	Náklady (Kč)			Náklady (Kč)	Hmotnost (t)		Cenová soustava
								Dodávka	Montáž	Celkem	Celkem vč. DPH	Jednot.	Celkem	
18			Povrchové úpravy terénu					1 083,56	118 869,99	119 953,55	145 143,80		0,00	
1		460030007RT2	Sejmutí ornice vrstvy nad 15 cm se zeminou tř.2	m3	75,00	391,12	21	0,00	29 334,00	29 334,00	35 494,14	0,00	0,00	RTS II / 2024
2		181006115R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 40 cm	m2	400,00	29,59	21	0,00	11 836,00	11 836,00	14 321,56	0,00	0,00	RTS II / 2024
3		181101122R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor.1,2 do 40 m	m3	75,00	19,25	21	0,00	1 443,75	1 443,75	1 746,94	0,00	0,00	RTS II / 2024
4		122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	24,00	179,20	21	0,00	4 300,80	4 300,80	5 203,97	0,00	0,00	RTS II / 2024
5		181102302R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	300,00	53,89	21	0,00	16 167,00	16 167,00	19 562,07	0,00	0,00	RTS II / 2024
6		181301106R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 30-40 cm,do 500m2	m2	200,00	204,92	21	0,00	40 984,00	40 984,00	49 590,64	0,00	0,00	RTS II / 2024
7		180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	400,00	39,72	21	1 083,56	14 804,44	15 888,00	19 224,48	0,00	0,00	RTS II / 2024
21			Úprava podloží - zpevněné plochy					195 221,96	82 689,92	277 911,88	336 273,37		287,30	
8		215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	300,00	105,38	21	0,00	31 614,00	31 614,00	38 252,94	0,00	0,00	RTS II / 2024
9		568111112R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5,š.do 7,5 m	m2	300,00	26,04	21	0,00	7 812,00	7 812,00	9 452,52	0,00	0,00	RTS II / 2024
10		69370524	Geotextilie netkaná 600 g/m2	m2	330,00	61,14	21	20 176,20	0,00	20 176,20	24 413,20	0,00	0,20	RTS II / 2024
11		564871111RT2	D+M Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm, fr. 0-32	m2	140,00	320,31	21	38 560,59	6 282,81	44 843,40	54 260,51	0,58	80,50	RTS II / 2024
12		566111211R00	Příplatek za rozprostření kameniva na plochu	m2	300,00	16,96	21	0,00	5 088,00	5 088,00	6 156,48	0,00	0,00	RTS II / 2024
13		564791111R00	Podklad pro zpevněné plochy z kam.drčeného 0-63 mm	m3	76,00	1 492,01	21	96 717,17	16 675,59	113 392,76	137 205,24	2,20	167,50	RTS II / 2024
14		564811111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm, kam. fr. 2-4	m2	160,00	65,42	21	6 927,07	3 540,13	10 467,20	12 665,31	0,12	18,40	RTS II / 2024
15		917862111RT7	D+M Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15 vč. ABO2-15	m	77,00	578,16	21	32 840,93	11 677,39	44 518,32	53 867,17	0,27	20,70	RTS II / 2024
27			Základy					17 126,08	7 565,13	24 691,21	29 876,36		7,03	
16		139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	2,64	953,90	21	0,00	2 518,30	2 518,30	3 047,14	0,00	0,00	RTS II / 2024
17		275351215RT1	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	10,00	676,83	21	4 253,46	2 514,84	6 768,30	8 189,64	0,04	0,36	RTS II / 2024
18		275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	2,64	5 365,08	21	12 872,63	1 291,19	14 163,81	17 138,21	2,53	6,67	RTS II / 2024
19		275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	10,00	124,08	21	0,00	1 240,80	1 240,80	1 501,37	0,00	0,00	RTS II / 2024
59			Kryty pozemních komunikací - zpevněná plocha					79 830,89	60 636,15	140 467,04	169 965,12		63,01	
20		596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	160,00	326,72	21	9 722,21	42 552,99	52 275,20	63 252,99	0,09	14,85	RTS II / 2024
21		59248050	Dlažba zámková tl. 80 mm - přírodní barva (šedá)	m2	168,00	387,78	21	65 147,04	0,00	65 147,04	78 827,92	0,19	31,58	RTS II / 2024
22		596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	40,00	280,88	21	578,12	10 657,08	11 235,20	13 594,59	0,00	0,01	RTS II / 2024
23		599432111R00	Výplň spár dlažby - pískování	m2	160,00	73,81	21	4 383,52	7 426,08	11 809,60	14 289,62	0,10	16,57	RTS II / 2024
SO 02-05+K			SAMOSTATNÉ ROZPOČTY					0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
24		SO 02-SO 04	ZTI - SAMOSTATNÝ ROZPOČET SO 02-SO 04	kompl	1,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	samostatná
25		SO 05	ELEKTROINSTALACE - SAMOSTATNÝ ROZPOČET SO 05	kompl	1,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	samostatná
M46			Zemní práce při montážích					0,00	5 557,44	5 557,44	6 724,50		0,00	
26		460110001R00	Sonda pro vyhledání kanalizace - výkop	kus	6,00	926,24	21	0,00	5 557,44	5 557,44	6 724,50	0,00	0,00	RTS II / 2024
M			Ostatní materiál					54 857,40	0,00	54 857,40	66 377,45		12,00	
27		000D.1.4.5VD	D+M Kaslík na kanalizaci - vstup do země z kontejneru - PUR + pozink. plech - "krabice"	ks	6,00	9 142,90	21	54 857,40	0,00	54 857,40	66 377,45	2,00	12,00	vlastní
Celkem:										623 438,52	754 360,61			

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:			MYŠÁRNA - SO 2 - připojky a plocha			Doba výstavby:		Objednatel:			
Druh stavby:						Začátek výstavby:		19.09.2024		Projektant:	
Lokalita:			Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.			Konec výstavby:				Zhotovitel:	
JKSO:						Zpracováno dne:		19.09.2024		Zpracoval:	
Č	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady dodávka (Kč)	Náklady montáž (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Celková/MJ	Celková hmotnost(t)	
	18	Povrchové úpravy terénu				1 083,56	118 869,99	119 953,55		0,00	
1	460030007RT2	Sejmutí ornice vrstvy nad 15 cm se zeminou tř.2	m3	75,00	391,12	0,00	29 334,00	29 334,00	0,00	0,00	
2	181006115R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 40 cm	m2	400,00	29,59	0,00	11 836,00	11 836,00	0,00	0,00	
3	181101122R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor.1,2 do 40 m	m3	75,00	19,25	0,00	1 443,75	1 443,75	0,00	0,00	
4	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	24,00	179,20	0,00	4 300,80	4 300,80	0,00	0,00	
5	181102302R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	300,00	53,89	0,00	16 167,00	16 167,00	0,00	0,00	
6	181301106R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 30-40 cm,do 500m2	m2	200,00	204,92	0,00	40 984,00	40 984,00	0,00	0,00	
7	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	400,00	39,72	1 083,56	14 804,44	15 888,00	0,00	0,00	
	21	Úprava podloží - zpevněné plochy				195 221,96	82 689,92	277 911,88		287,30	
8	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	300,00	105,38	0,00	31 614,00	31 614,00	0,00	0,00	
9	568111112R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5,š.do 7,5 m	m2	300,00	26,04	0,00	7 812,00	7 812,00	0,00	0,00	
10	69370524	Geotextilie netkaná 600 g/m2	m2	330,00	61,14	20 176,20	0,00	20 176,20	0,00	0,20	
11	564871111RT2	D+M Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm, fr. 0-32	m2	140,00	320,31	38 560,59	6 282,81	44 843,40	0,58	80,50	
12	566111211R00	Příplatek za rozprostření kameniva na plochu	m2	300,00	16,96	0,00	5 088,00	5 088,00	0,00	0,00	
13	564791111R00	Podklad pro zpevněné plochy z kam.drceného 0-63 mm	m3	76,00	1 492,01	96 717,17	16 675,59	113 392,76	2,20	167,50	
14	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm, kam. fr. 2-4	m2	160,00	65,42	6 927,07	3 540,13	10 467,20	0,12	18,40	
15	917862111RT7	D+M Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrrou, do lože z betonu C 12/15 vč. ABO2-15	m	77,00	578,16	32 840,93	11 677,39	44 518,32	0,27	20,70	
	27	Základy				17 126,08	7 565,13	24 691,21		7,03	
16	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	2,64	953,90	0,00	2 518,30	2 518,30	0,00	0,00	
17	275351215RT1	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	10,00	676,83	4 253,46	2 514,84	6 768,30	0,04	0,36	
18	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	2,64	5 365,08	12 872,62	1 291,19	14 163,81	2,53	6,67	
19	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	10,00	124,08	0,00	1 240,80	1 240,80	0,00	0,00	
	59	Kryty pozemních komunikací - zpevněná plocha				79 830,89	60 636,15	140 467,04		63,01	
20	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	160,00	326,72	9 722,21	42 552,99	52 275,20	0,09	14,85	
21	59248050	Dlažba zámková tl. 80 mm - přírodní barva (šedá)	m2	168,00	387,78	65 147,04	0,00	65 147,04	0,19	31,58	
22	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	40,00	280,88	578,12	10 657,08	11 235,20	0,00	0,01	
23	599432111R00	Výplň spár dlažby - pískování	m2	160,00	73,81	4 383,52	7 426,08	11 809,60	0,10	16,57	
	SO 02-05+K	SAMOSTATNÉ ROZPOČTY				0,00	0,00	0,00		0,00	
24	SO 02-SO 04	ZTI - SAMOSTATNÝ ROZPOČET SO 02-SO 04	komř	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
25	SO 05	ELEKTROINSTALACE - SAMOSTATNÝ ROZPOČET SO 05	komř	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	M46	Zemní práce při montážích				0,00	5 557,44	5 557,44		0,00	
26	460110001R00	Sonda pro vyhledání kanalizace - výkop	kus	6,00	926,24	0,00	5 557,44	5 557,44	0,00	0,00	
	M	Ostatní materiál				54 857,40	0,00	54 857,40		12,00	
27	000D.1.4.5VD	D+M Kaslík na kanalizaci - vstup do země z kontejneru - PUR + pozink. plech - "krabice"	ks	6,00	9 142,90	54 857,40	0,00	54 857,40	2,00	12,00	

Celkem: 623 438,52

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	MYŠÁRNA - SO 02-04 - SO 2 OSAZENÍ	Objednatel:	IČO/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČO/DIČ:
Lokalita:	Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.	Zhotovitel:	IČO/DIČ:
Začátek výstavby:	19.09.2024	Konec výstavby:	Položek: 86
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 19.09.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	14 679,50	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		5 000,00
	Montáž	116 653,24	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		1 000,00
PSV	Dodávky	37 307,43	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		1 000,00
	Montáž	58 034,80				Provozní vlivy		2 500,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		83 788,85						
Přesun hmot a sutí		462,95						
ZRN celkem		310 926,78	DN celkem		0,00	NUS celkem		9 500,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						VORN celkem		16 000,00
						VORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 12%	0,00	DPH 12%	0,00
Základ 21%	336 426,78	DPH 21%	70 649,62
		Celkem bez DPH	336 426,78
		Celkem včetně DPH	407 076,40

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	MYŠÁRNA - SO 02-04 - SO 2 OSAZENÍ		Objednatel:	IČO/DIČ:	
Druh stavby:			Projektant:	IČO/DIČ:	
Lokalita:	Zoologická zagrada a botanický park Ostrava, p.o.		Zhotovitel:	IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:	19.09.2024		Konec výstavby:	Položek:	86
JKSO:			Zpracoval:	Datum:	19.09.2024

Náklady na umístění stavby (NUS)	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	5 000,00			5 000,00
Mimostav. doprava	1 000,00			1 000,00
Územní vlivy	1 000,00			1 000,00
Provozní vlivy	2 500,00			2 500,00
Celkem NUS				9 500,00

Celkem VRN	9 500,00
-------------------	-----------------

Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	Kč	%	Základna	Kč
Geodetické zaměření + geometrický plán	8 000,00			8 000,00
Sondáž dešťové kanalizace	3 000,00			3 000,00
Sondáž splaškové kanalizace	3 000,00			3 000,00
Komplexní odzkoušení	1 000,00			1 000,00
Kompletační činnost k předání stavby	1 000,00			1 000,00
Celkem ORN				16 000,00

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:		Doba výstavby:		Objednatel:		
Druh stavby:		Začátek výstavby:		Projektant:		
Lokalita:		Konec výstavby:		Zhotovitel:		
Zpracoval:		Zpracováno dne:		Zpracováno dne:		
Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	11	Přípravné a přidružené práce	9 704,19	9 519,69	19 223,88	0,88
	13	Hloubené vykopávky-zemní práce pro přípojky SO 02-04	3 901,60	73 655,09	77 556,69	13,09
	721	Kanalizace splašková a dešťová SO 03 + SO 04	10 436,82	8 988,02	19 424,83	0,07
	722	Rozvod vody SO 02	16 099,64	40 132,50	56 232,14	0,19
	725	Zařizovací předměty	10 770,98	2 213,98	12 984,96	0,01
	764	Konstrukce klempířské SO 04	0,00	6 995,26	6 995,26	0,00
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení SO 02-SO 04	1 073,72	33 478,46	34 552,18	0,00
	M	Ostatní materiál	83 788,85	167,99	83 956,84	0,33
			Celkem:		310 926,78	

Stavební rozpočet

Název stavby: MYŠÁRNA - SO 02-04 - SO 2 OSAZENÍ				Doba výstavby:		Objednatel:								
Druh stavby:				Začátek výstavby: 19.09.2024		Projektant:								
Lokalita: Zoologická zagrada a botanický park Ostrava, p.o.				Konec výstavby:		Zhotovitel:								
JKSO:				Zpracováno dne: 19.09.2024		Zpracoval:								
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Sazba DPH	Náklady (Kč)			Náklady (Kč)	Hmotnost (t)		Cenová soustava
								Dodávka	Montáž	Celkem	Celkem vč. DPH	Jednot.	Celkem	
11			Přípravné a přidružené práce					9 704,19	9 519,69	19 223,88	23 260,89		0,88	
1		113106005RA0	D+M Odstranění beton.dlažby vč.podkladu, pl.do 50 m2 + zpětná montáž	m2	2,00	1 005,45	21	0,00	2 010,90	2 010,90	2 433,19	0,36	0,72	RTS II / 2024
2		622397232R00	Oprava KZS,minerál,silikonová omítka	m2	4,00	3 143,33	21	7 949,33	4 623,99	12 573,32	15 213,72	0,04	0,16	RTS II / 2024
3		711212241R00	Těsnění prostupů těsnící manžetou FERMACELL	kus	2,00	1 120,82	21	1 754,86	486,78	2 241,64	2 712,38	0,00	0,00	RTS II / 2024
4		767427437R00	Prostup fasádou - připojení vody	kus	2,00	1 199,01	21	0,00	2 398,02	2 398,02	2 901,60	0,00	0,00	RTS II / 2024
13			Hloubené vykopávky-zemní práce pro přípojky SO 02-04					3 901,60	73 655,09	77 556,69	93 843,59		13,09	
5		132200010RA0	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 - zpětný zásyp	m3	28,60	609,08	21	0,00	17 419,69	17 419,69	21 077,82	0,00	0,00	RTS II / 2024
6		174100010RAA	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	28,60	168,11	21	0,00	4 807,95	4 807,95	5 817,61	0,00	0,00	RTS II / 2024
7		139600011RA0	Ruční výkop v hornině 1-2	m3	3,00	1 077,98	21	0,00	3 233,94	3 233,94	3 913,07	0,00	0,00	RTS II / 2024
8		175100020RAD	D+M Obsyp potrubí štěrkopískem	m3	7,84	1 708,89	21	3 901,60	9 496,10	13 397,70	16 211,21	1,67	13,09	RTS II / 2024
9		131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ - šachty D1 a S1	m3	56,50	496,85	21	0,00	28 072,03	28 072,03	33 967,15	0,00	0,00	RTS II / 2024
10		131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	56,50	19,95	21	0,00	1 127,18	1 127,18	1 363,88	0,00	0,00	RTS II / 2024
11		174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	56,50	168,11	21	0,00	9 498,22	9 498,22	11 492,84	0,00	0,00	RTS II / 2024
721			Kanalizace splašková a dešťová SO 03 + SO 04					10 436,82	8 988,02	19 424,83	23 504,05		0,07	
12		721242117R00	D+M Lapač střešních splavenin litinový, DN 160 mm	kus	1,00	5 909,96	21	5 246,01	663,95	5 909,96	7 151,05	0,03	0,03	RTS II / 2024
13		721176232R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené, D 110 x 3,2 mm	m	20,00	569,54	21	4 251,58	7 139,22	11 390,80	13 782,87	0,00	0,04	RTS II / 2024
14		721176234R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené, D 160 x 4,0 mm	m	2,00	1 043,90	21	939,23	1 148,57	2 087,80	2 526,24	0,00	0,01	RTS II / 2024
15		998721101R00	Přesun hmot pro kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,07	512,04	21	0,00	36,27	36,27	43,89	0,00	0,00	RTS II / 2024
722			Rozvod vody SO 02					16 099,64	40 132,50	56 232,14	68 040,89		0,19	
16		722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	6,00	67,82	21	0,00	406,92	406,92	492,37	0,00	0,00	RTS II / 2024
17		722172963R00	Vsazení odbočky do plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu D 25 mm, vodovod	kus	1,00	304,05	21	27,61	276,44	304,05	367,90	0,00	0,00	RTS II / 2024
18		722171213R00	D+M Potrubí plastové PE 100 RC vodovodní, D 32 x 3,0 mm	m	25,00	655,33	21	5 039,11	11 344,14	16 383,25	19 823,73	0,00	0,01	RTS II / 2024
19		722173984R00	Provedení spoje plastového vodovodního potrubí, elektrotvarovkami, D 32 mm	kus	4,00	109,85	21	0,00	439,40	439,40	531,67	0,00	0,00	RTS II / 2024
20		722181215RU1	D+M Izolace návleková, tl. stěny 25 mm - prostup podlahou	m	2,00	173,92	21	183,56	164,28	347,84	420,89	0,00	0,00	RTS II / 2024
21		722181215RY1	D+M Izolace návleková, tl. stěny 25 mm - prostup podlahou	m	2,00	224,60	21	256,11	193,09	449,20	543,53	0,00	0,00	RTS II / 2024
22		722181215RY7	D+M Izolace návleková, tl. stěny 25 mm - prostup podlahou	m	2,00	416,80	21	604,01	229,59	833,60	1 008,66	0,00	0,00	RTS II / 2024
23		722181215RZ2	D+M Izolace návleková, tl. stěny 25 mm - prostup podlahou	m	2,00	481,26	21	727,90	234,62	962,52	1 164,65	0,00	0,00	RTS II / 2024
24		722174913R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 25 mm - vnitřní vodovod v kontejneru	m	30,00	63,12	21	168,14	1 725,46	1 893,60	2 291,26	0,00	0,01	RTS II / 2024
25		722172312R00	D+M Potrubí plastové PPR, včetně zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	30,00	379,41	21	2 905,70	8 476,60	11 382,30	13 772,58	0,01	0,16	RTS II / 2024
26		722181215RT8	D+M Izolace návleková, tl. stěny 25 mm - vnitřní rozvod	m	30,00	173,92	21	2 730,21	2 487,39	5 217,60	6 313,30	0,00	0,00	RTS II / 2024
27		722173913R00	Provedení spoje plastového vodovodního potrubí, polyfuzí, D 25 mm	kus	50,00	40,69	21	0,00	2 034,50	2 034,50	2 461,75	0,00	0,00	RTS II / 2024
28		722202216R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST, D 25 mm x R 1/2"	kus	4,00	257,23	21	382,47	646,45	1 028,92	1 244,99	0,00	0,00	RTS II / 2024
29		722190401R00	Vývedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	4,00	144,13	21	0,00	576,52	576,52	697,59	0,00	0,00	RTS II / 2024
30		722175112R00	Montáž plastových vodovodních tvarovek, polyfuzně svařovaných, jeden spoj, D 20 mm	kus	4,00	86,66	21	11,49	335,15	346,64	419,43	0,00	0,00	RTS II / 2024
31		725814106R00	D+M Ventil rohový s filtrem DN 15 mm x DN 15 mm	soubor	4,00	128,74	21	398,13	116,83	514,96	623,10	0,00	0,00	RTS II / 2024
32		722191133R00	D+M Hadice pancéřová, berezová, flexibilní, DN 15 mm, délka 500 mm	soubor	4,00	330,96	21	948,56	375,28	1 323,84	1 601,85	0,00	0,00	RTS II / 2024
33		722202423R00	Kohout kulový nerozebratelný s výpustí PP-R INSTAPLAST, D 25 mm	kus	1,00	544,03	21	420,40	123,63	544,03	658,28	0,00	0,00	RTS II / 2024
34		722175123R00	Montáž plastových vodovodních tvarovek, polyfuzně svařovaných, dva spoje, D 25 mm	kus	1,00	126,13	21	2,20	123,93	126,13	152,62	0,00	0,00	RTS II / 2024
35		722212440R00	Štítky orientační na zeď	soubor	5,00	340,31	21	1 047,32	654,23	1 701,55	2 058,88	0,00	0,00	RTS II / 2024
36		722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	55,00	106,10	21	86,91	5 748,59	5 835,50	7 060,96	0,00	0,00	RTS II / 2024
37		722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	55,00	56,23	21	159,84	2 932,81	3 092,65	3 742,11	0,00	0,00	RTS II / 2024
38		722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	0,50	455,86	21	0,00	227,93	227,93	275,80	0,00	0,00	RTS II / 2024
39		998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	0,19	1 356,45	21	0,00	258,69	258,69	313,01	0,00	0,00	RTS II / 2024
725			Zařizovací předměty					10 770,98	2 213,98	12 984,96	15 711,80		0,01	
40		725823114RT1	Baterie dřežová stojánková ruční, s vysokým raménkem, páková, nerezová, keramická kartuše	kus	4,00	3 068,70	21	10 748,30	1 526,50	12 274,80	14 852,51	0,00	0,01	RTS II / 2024
41		725829301R00	Montáž baterie umyvadlové a dřežové stojánkové	kus	4,00	177,54	21	22,68	687,48	710,16	859,29	0,00	0,00	RTS II / 2024
42		55230750	Dřez nerezový velkokapacitní na nohou 700 x 700 mm - dřez je včetně sifonu	kus	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,02	0,00	RTS II / 2024

43	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
	764	Konstrukce klempířské SO 04					0,00	6 995,26	6 995,26	8 464,26		0,00	
44	764919512R00	Montáž žlabů a svodu z lak.plech podokapní půlkruhové rš 330mm	m	18,00	373,22	21	0,00	6 717,96	6 717,96	8 128,73	0,00	0,00	RTS II / 2024
45	764919596R00	Montáž kotlíku žlab.kónick.z lak.pl.pro půl.žl. rš 330	kus	1,00	277,30	21	0,00	277,30	277,30	335,53	0,00	0,00	RTS II / 2024
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení SO 02-SO 04					1 073,72	33 478,46	34 552,18	41 808,14		0,00	
46	899731112R00	Vodič signalizační CYY 2,5 mm2	m	30,00	62,41	21	763,22	1 109,08	1 872,30	2 265,48	0,00	0,00	RTS II / 2024
47	871812112R00	Příplatek za položení signalizačního vodiče	m	30,00	21,93	21	0,00	657,90	657,90	796,06	0,00	0,00	RTS II / 2024
48	871812111R00	Příplatek za zaměření GPS během pokládky	m	20,00	101,63	21	0,00	2 032,60	2 032,60	2 459,45	0,00	0,00	RTS II / 2024
49	899721112R00	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm	m	20,00	19,81	21	105,95	290,25	396,20	479,40	0,00	0,00	RTS II / 2024
50	877162121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 32 mm	kus	4,00	119,69	21	0,00	478,76	478,76	579,30	0,00	0,00	RTS II / 2024
51	892601122R00	Čištění kanalizační stoky do DN 200, do 50 m	m	81,00	138,22	21	39,64	11 156,18	11 195,82	13 546,94	0,00	0,00	RTS II / 2024
52	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	81,00	37,41	21	164,91	2 865,30	3 030,21	3 666,55	0,00	0,00	RTS II / 2024
53	892855113R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 100 m	m	81,00	153,27	21	0,00	12 414,87	12 414,87	15 021,99	0,00	0,00	RTS II / 2024
54	894431112R00	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm, Wavin	kus	2,00	1 236,76	21	0,00	2 473,52	2 473,52	2 992,96	0,00	0,00	RTS II / 2024
	M	Ostatní materiál					83 788,85	167,99	83 956,84	101 587,78		0,33	
55	28697104.A	Spojka "IN SITU" DN 110	kus	2,00	303,08	21	606,16	0,00	606,16	733,45	0,00	0,00	RTS II / 2024
56	28697104I	Spojka "IN SITU" DN 160	kus	1,00	446,70	21	446,70	0,00	446,70	540,51	0,00	0,00	RTS II / 2024
57	286971507	Dno šachtové TEGRA 600/200mm přímé pro potrubí KG	kus	2,00	7 120,06	21	14 240,12	0,00	14 240,12	17 230,55	0,02	0,04	RTS II / 2024
58	28651863.A	Přechod litina - PVC kanalizační KGUG DN 200 PVC	kus	4,00	612,50	21	2 450,00	0,00	2 450,00	2 964,50	0,00	0,00	RTS II / 2024
59	28651859.A	Přechod kamenina - PVC kanalizační KGUS 200 PVC	kus	4,00	792,02	21	3 168,08	0,00	3 168,08	3 833,38	0,00	0,01	RTS II / 2024
60	28697161	Těsnění pro šachtové dno DN 600	kus	2,00	929,31	21	1 858,62	0,00	1 858,62	2 248,93	0,00	0,00	RTS II / 2024
61	28697154	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/2000 mm	kus	2,00	5 150,68	21	10 301,36	0,00	10 301,36	12 464,65	0,03	0,05	RTS II / 2024
62	28697160	Těsnění pro teleskop a beton. prstenec DN=600 mm	kus	2,00	955,77	21	1 911,54	0,00	1 911,54	2 312,96	0,00	0,00	RTS II / 2024
63	28697166	Adaptér teleskopický PP TEGRA 600 Wavin	kus	2,00	3 625,04	21	7 250,08	0,00	7 250,08	8 772,60	0,01	0,02	RTS II / 2024
64	28697466	Poklop kompozitní KOMPOTECH KOM 600R D d = 600 mm s těsněním	kus	2,00	6 927,57	21	13 855,14	0,00	13 855,14	16 764,72	0,05	0,11	RTS II / 2024
65	28611142.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110 x 3,2 x 2000 mm	kus	11,00	421,74	21	4 639,14	0,00	4 639,14	5 613,36	0,00	0,03	RTS II / 2024
66	28611141.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110 x 3,2 x 1000 mm	kus	7,00	239,80	21	1 678,60	0,00	1 678,60	2 031,11	0,00	0,01	RTS II / 2024
67	286565280	Redukce odpadní 75/110 mm	kus	6,00	55,91	21	335,46	0,00	335,46	405,91	0,00	0,00	RTS II / 2024
68	28651650.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 15° PVC	kus	1,00	82,72	21	82,72	0,00	82,72	100,09	0,00	0,00	RTS II / 2024
69	28651651.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 30° PVC	kus	1,00	99,42	21	99,42	0,00	99,42	120,30	0,00	0,00	RTS II / 2024
70	28651652.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 45° PVC	kus	12,00	98,39	21	1 180,68	0,00	1 180,68	1 428,62	0,00	0,00	RTS II / 2024
71	28651654.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 87° PVC	kus	6,00	124,36	21	746,16	0,00	746,16	902,85	0,00	0,00	RTS II / 2024
72	28651700.A	Odbočka kanalizační KGEA 110/ 110/45° PVC	kus	4,00	182,44	21	729,76	0,00	729,76	883,01	0,00	0,00	RTS II / 2024
73	28651810.A	Přesuvka kanalizační KGU 110 PVC	kus	12,00	89,83	21	1 077,96	0,00	1 077,96	1 304,33	0,00	0,00	RTS II / 2024
74	28651840.A	Kus čisticí kanalizační KG DN 110 PVC	kus	4,00	539,72	21	2 158,88	0,00	2 158,88	2 612,24	0,00	0,00	RTS II / 2024
75	28653322.A	Koleno 90° elektrosvařovací ELGEF Plus PE 100 d 32 mm	kus	2,00	396,02	21	792,04	0,00	792,04	958,37	0,00	0,00	RTS II / 2024
76	28653331.A	Koleno 45° elektrosvařovací ELGEF Plus PE 100 d 32 mm	kus	2,00	396,02	21	792,04	0,00	792,04	958,37	0,00	0,00	RTS II / 2024
77	286542991	Přechodka s kovovým závitem vnějším PP-R, d 32 x 3/4"	kus	2,00	180,58	21	361,16	0,00	361,16	437,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
78	28654325	T kus s kovovým závitem vnitřním PP-R, d 25 x 3/4"	kus	1,00	129,89	21	129,89	0,00	129,89	157,17	0,00	0,00	RTS II / 2024
79	5535304220	Svod kruhový PREFA d 120 mm - barva hnědá, šedá, antracitová	m	3,00	538,07	21	1 614,21	0,00	1 614,21	1 953,19	0,00	0,00	RTS II / 2024
80	55353044020	Objímka PREFA d 120 mm - barva hnědá, šedá, antracitová	kus	5,00	202,73	21	1 013,65	0,00	1 013,65	1 226,52	0,00	0,00	RTS II / 2024
81	5535303020	Žlab podokapní PREFA půlkulatý rš 333 mm - barva hnědá, šedá, antracitová	m	15,00	259,00	21	3 885,00	0,00	3 885,00	4 700,85	0,00	0,01	RTS II / 2024
82	5535303170	Hák žlabový PREFA 333 prodloužený 28 x 7 mm kulatý - barva hnědá, šedá, antracitová	kus	24,00	174,33	21	4 183,92	0,00	4 183,92	5 062,54	0,00	0,01	RTS II / 2024
83	5535303320	Čelo žlabu PREFA 333 mm půlkulaté - barva hnědá, šedá, antracitová	kus	2,00	70,51	21	141,02	0,00	141,02	170,63	0,00	0,00	RTS II / 2024
84	5535304013	Kotlík žlabový hranatý PREFA 333 x d 100 mm - přírodní hliník	kus	1,00	913,52	21	913,52	0,00	913,52	1 105,36	0,00	0,00	RTS II / 2024
85	5535303620	Vyústění žlabu šikmé PREFA 333, 400 x d 120 mm - barva hnědá, šedá, antracitová	kus	1,00	1 145,82	21	1 145,82	0,00	1 145,82	1 386,44	0,00	0,00	RTS II / 2024
86	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,33	512,04	21	0,00	167,99	167,99	203,27	0,00	0,00	RTS II / 2024
Celkem:								310 926,78	376 221,40				

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby: MYŠÁRNA - SO 02-04 - SO 2 OSAZENÍ			Doba výstavby:		Objednatel:					
Druh stavby:			Začátek výstavby: 19.09.2024		Projektant:					
Lokalita: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.			Konec výstavby:		Zhotovitel:					
JKSO:			Zpracováno dne: 19.09.2024		Zpracoval:					
Č	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady dodávka (Kč)	Náklady montáž (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Celková/MJ	Celková hmotnost(t)
	11	Přípravné a přidružené práce				9 704,19	9 519,69	19 223,88		0,88
1	113106005RA0	D+M Odstranění beton.dlažby vč.podkladu, pl.do 50 m2 + zpětná montáž	m2	2,00	1 005,45	0,00	2 010,90	2 010,90	0,36	0,72
2	622397232R00	Oprava KZS,minerál,silikonová omítka	m2	4,00	3 143,33	7 949,33	4 623,99	12 573,32	0,04	0,16
3	711212241R00	Těsnění prostupů těsnicí manžetou FERMACELL	kus	2,00	1 120,82	1 754,86	486,78	2 241,64	0,00	0,00
4	767427437R00	Prostup fasádou - připojení vody	kus	2,00	1 199,01	0,00	2 398,02	2 398,02	0,00	0,00
	13	Hloubené vykopávky-zemní práce pro přípojky SO 02-04				3 901,60	73 655,09	77 556,69		13,09
5	132200010RA0	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 - zpětný zásyp	m3	28,60	609,08	0,00	17 419,69	17 419,69	0,00	0,00
6	174100010RAA	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	28,60	168,11	0,00	4 807,95	4 807,95	0,00	0,00
7	139600011RA0	Ruční výkop v hornině 1-2	m3	3,00	1 077,98	0,00	3 233,94	3 233,94	0,00	0,00
8	175100020RAD	D+M Obsyp potrubí štěrkopískem	m3	7,84	1 708,89	3 901,60	9 496,10	13 397,70	1,67	13,09
9	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ - šachty D1 a S1	m3	56,50	496,85	0,00	28 072,03	28 072,03	0,00	0,00
10	131201119R00	Příplatek za lepidlost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	56,50	19,95	0,00	1 127,18	1 127,18	0,00	0,00
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	56,50	168,11	0,00	9 498,22	9 498,22	0,00	0,00
	721	Kanalizace splašková a dešťová SO 03 + SO 04				10 436,82	8 988,02	19 424,83		0,07
12	721242117R00	D+M Lapač střešních splavenin litinový, DN 160 mm	kus	1,00	5 909,96	5 246,01	663,95	5 909,96	0,03	0,03
13	721176232R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené, D 110 x 3,2 mm	m	20,00	569,54	4 251,58	7 139,22	11 390,80	0,00	0,04
14	721176234R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené, D 160 x 4,0 mm	m	2,00	1 043,90	939,23	1 148,57	2 087,80	0,00	0,01
15	998721101R00	Přesun hmot pro kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,07	512,04	0,00	36,27	36,27	0,00	0,00
	722	Rozvod vody SO 02				16 099,64	40 132,50	56 232,14		0,19
16	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	6,00	67,82	0,00	406,92	406,92	0,00	0,00
17	722172963R00	Vsazení odbočky do plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu D 25 mm, vodovod	kus	1,00	304,05	27,61	276,44	304,05	0,00	0,00
18	722171213R00	D+M Potrubí plastové PE 100 RC vodovodní, D 32 x 3,0 mm	m	25,00	655,33	5 039,11	11 344,14	16 383,25	0,00	0,01
19	722173984R00	Provedení spoje plastového vodovodního potrubí, elektrovarovkami, D 32 mm	kus	4,00	109,85	0,00	439,40	439,40	0,00	0,00
20	722181215RU1	D+M Izolace návleková, tl. stěny 25 mm - prostup podlahou	m	2,00	173,92	183,56	164,28	347,84	0,00	0,00
21	722181215RY1	D+M Izolace návleková, tl. stěny 25 mm - prostup podlahou	m	2,00	224,60	256,11	193,09	449,20	0,00	0,00
22	722181215RY7	D+M Izolace návleková, tl. stěny 25 mm - prostup podlahou	m	2,00	416,80	604,01	229,59	833,60	0,00	0,00
23	722181215RZ2	D+M Izolace návleková, tl. stěny 25 mm - prostup podlahou	m	2,00	481,26	727,90	234,62	962,52	0,00	0,00
24	722174913R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 25 mm - vnitřní vodovod v kontejneru	m	30,00	63,12	168,14	1 725,46	1 893,60	0,00	0,01
25	722172312R00	D+M Potrubí plastové PPR, včetně zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	30,00	379,41	2 905,70	8 476,60	11 382,30	0,01	0,16
26	722181215RT8	D+M Izolace návleková, tl. stěny 25 mm - vnitřní rozvod	m	30,00	173,92	2 730,21	2 487,39	5 217,60	0,00	0,00
27	722173913R00	Provedení spoje plastového vodovodního potrubí, polyfuzí, D 25 mm	kus	50,00	40,69	0,00	2 034,50	2 034,50	0,00	0,00
28	722202216R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST, D 25 mm x R 1/2"	kus	4,00	257,23	382,47	646,45	1 028,92	0,00	0,00
29	722190401R00	Vývedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	4,00	144,13	0,00	576,52	576,52	0,00	0,00
30	722175112R00	Montáž plastových vodovodních tvarovek, polyfuzně svařovaných, jeden spoj, D 20 mm	kus	4,00	86,66	11,49	335,15	346,64	0,00	0,00
31	725814106R00	D+M Ventil rohový s filtrem DN 15 mm x DN 15 mm	soub	4,00	128,74	398,13	116,83	514,96	0,00	0,00
32	722191133R00	D+M Hadice pancéřová, berezová, flexibilní, DN 15 mm, délka 500 mm	soub	4,00	330,96	948,56	375,28	1 323,84	0,00	0,00
33	722202423R00	Kohout kulový nerozebíratelný s výpustí PP-R INSTAPLAST, D 25 mm	kus	1,00	544,03	420,40	123,63	544,03	0,00	0,00
34	722175123R00	Montáž plastových vodovodních tvarovek, polyfuzně svařovaných, dva spoje, D 25 mm	kus	1,00	126,13	2,20	123,93	126,13	0,00	0,00
35	722212440R00	Štítky orientační na zeď	soub	5,00	340,31	1 047,32	654,23	1 701,55	0,00	0,00
36	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	55,00	106,10	86,91	5 748,59	5 835,50	0,00	0,00
37	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	55,00	56,23	159,84	2 932,81	3 092,65	0,00	0,00
38	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	0,50	455,86	0,00	227,93	227,93	0,00	0,00
39	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	0,19	1 356,45	0,00	258,69	258,69	0,00	0,00
	725	Zařizovací předměty				10 770,98	2 213,98	12 984,96		0,01

40	725823114RT1	Baterie dřezová stojánková ruční, s vysokým raménkem, páková, nerezová, keramická kartuše	kus	4,00	3 068,70	10 748,30	1 526,50	12 274,80	0,00	0,01
41	725829301R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	4,00	177,54	22,68	687,48	710,16	0,00	0,00
42	55230750	Dřez nerezový velkokapacitní na nohou 700 x 700 mm - dřez je včetně sifonu	kus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,02	0,00
43	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soub	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
764 Konstrukce klempířské SO 04						0,00	6 995,26	6 995,26	0,00	
44	764919512R00	Montáž žlabů a svodu z lak.plech podokapní půlkruhové rš 330mm	m	18,00	373,22	0,00	6 717,96	6 717,96	0,00	0,00
45	764919596R00	Montáž kotlíku žlab.kónick.z lak.pl.pro půl.žl. rš 330	kus	1,00	277,30	0,00	277,30	277,30	0,00	0,00
89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení SO 02-SO 04						1 073,72	33 478,46	34 552,18	0,00	
46	899731112R00	Vodič signalizační CYY 2,5 mm2	m	30,00	62,41	763,22	1 109,08	1 872,30	0,00	0,00
47	871812112R00	Příplatek za položení signalizačního vodiče	m	30,00	21,93	0,00	657,90	657,90	0,00	0,00
48	871812111R00	Příplatek za zaměření GPS během pokládky	m	20,00	101,63	0,00	2 032,60	2 032,60	0,00	0,00
49	899721112R00	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm	m	20,00	19,81	105,95	290,25	396,20	0,00	0,00
50	877162121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 32 mm	kus	4,00	119,69	0,00	478,76	478,76	0,00	0,00
51	892601122R00	Čištění kanalizační stoky do DN 200, do 50 m	m	81,00	138,22	39,64	11 156,18	11 195,82	0,00	0,00
52	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	81,00	37,41	164,91	2 865,30	3 030,21	0,00	0,00
53	892855113R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 100 m	m	81,00	153,27	0,00	12 414,87	12 414,87	0,00	0,00
54	894431112R00	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm, Wavin	kus	2,00	1 236,76	0,00	2 473,52	2 473,52	0,00	0,00
M Ostatní materiál						83 788,85	167,99	83 956,84	0,33	
55	28697104.A	Spojka "IN SITU" DN 110	kus	2,00	303,08	606,16	0,00	606,16	0,00	0,00
56	286971041	Spojka "IN SITU" DN 160	kus	1,00	446,70	446,70	0,00	446,70	0,00	0,00
57	286971507	Dno šachtové TEGRA 600/200mm přímé pro potrubí KG	kus	2,00	7 120,06	14 240,12	0,00	14 240,12	0,02	0,04
58	28651863.A	Přechod litina - PVC kanalizační KGUG DN 200 PVC	kus	4,00	612,50	2 450,00	0,00	2 450,00	0,00	0,00
59	28651859.A	Přechod kamenina - PVC kanalizační KGUS 200 PVC	kus	4,00	792,02	3 168,08	0,00	3 168,08	0,00	0,01
60	28697161	Těsnění pro šachtové dno DN 600	kus	2,00	929,31	1 858,62	0,00	1 858,62	0,00	0,00
61	28697154	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/2000 mm	kus	2,00	5 150,68	10 301,36	0,00	10 301,36	0,03	0,05
62	28697160	Těsnění pro teleskop a beton, prstenec DN=600 mm	kus	2,00	955,77	1 911,54	0,00	1 911,54	0,00	0,00
63	28697166	Adaptér teleskopický PP TEGRA 600 Wavin	kus	2,00	3 625,04	7 250,08	0,00	7 250,08	0,01	0,02
64	28697466	Poklop kompoziční KOMPOTECH KOM 600R D d = 600 mm s těsněním	kus	2,00	6 927,57	13 855,14	0,00	13 855,14	0,05	0,11
65	28611142.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110 x 3,2 x 2000 mm	kus	11,00	421,74	4 639,14	0,00	4 639,14	0,00	0,03
66	28611141.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110 x 3,2 x 1000 mm	kus	7,00	239,80	1 678,60	0,00	1 678,60	0,00	0,01
67	286565280	Redukce odpadní 75/110 mm	kus	6,00	55,91	335,46	0,00	335,46	0,00	0,00
68	28651650.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 15° PVC	kus	1,00	82,72	82,72	0,00	82,72	0,00	0,00
69	28651651.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 30° PVC	kus	1,00	99,42	99,42	0,00	99,42	0,00	0,00
70	28651652.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 45° PVC	kus	12,00	98,39	1 180,68	0,00	1 180,68	0,00	0,00
71	28651654.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 87° PVC	kus	6,00	124,36	746,16	0,00	746,16	0,00	0,00
72	28651700.A	Odbočka kanalizační KGEA 110/ 110/45° PVC	kus	4,00	182,44	729,76	0,00	729,76	0,00	0,00
73	28651810.A	Přesuvka kanalizační KGU 110 PVC	kus	12,00	89,83	1 077,96	0,00	1 077,96	0,00	0,00
74	28651840.A	Kus čistící kanalizační KG DN 110 PVC	kus	4,00	539,72	2 158,88	0,00	2 158,88	0,00	0,00
75	28653322.A	Koleno 90° elektrosvařovací ELGEF Plus PE 100 d 32 mm	kus	2,00	396,02	792,04	0,00	792,04	0,00	0,00
76	28653331.A	Koleno 45° elektrosvařovací ELGEF Plus PE 100 d 32 mm	kus	2,00	396,02	792,04	0,00	792,04	0,00	0,00
77	286542991	Přechodka s kovovým závitem vnějším PP-R, d 32 x 3/4"	kus	2,00	180,58	361,16	0,00	361,16	0,00	0,00
78	28654325	T kus s kovovým závitem vnitřním PP-R, d 25 x 3/4"	kus	1,00	129,89	129,89	0,00	129,89	0,00	0,00
79	5535304220	Svod kruhový PREFA d 120 mm - barva hnědá, šedá, antracitová	m	3,00	538,07	1 614,21	0,00	1 614,21	0,00	0,00
80	55353044020	Objímka PREFA d 120 mm - barva hnědá, šedá, antracitová	kus	5,00	202,73	1 013,65	0,00	1 013,65	0,00	0,00
81	5535303020	Žlab podokapní PREFA půlkulatý rš 333 mm - barva hnědá, šedá, antracitová	m	15,00	259,00	3 885,00	0,00	3 885,00	0,00	0,01
82	5535303170	Hák žlabový PREFA 333 prodloužený 28 x 7 mm kulatý - barva hnědá, šedá, antracitová	kus	24,00	174,33	4 183,92	0,00	4 183,92	0,00	0,01
83	5535303320	Čelo žlabu PREFA 333 mm půlkulaté - barva hnědá, šedá, antracitová	kus	2,00	70,51	141,02	0,00	141,02	0,00	0,00
84	5535304013	Kotlík žlabový hranatý PREFA 333 x d 100 mm - přírodní hliník	kus	1,00	913,52	913,52	0,00	913,52	0,00	0,00
85	5535303620	Vyústění žlabu šikmé PREFA 333, 400 x d 120 mm - barva hnědá, šedá, antracitová	kus	1,00	1 145,82	1 145,82	0,00	1 145,82	0,00	0,00
86	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,33	512,04	0,00	167,99	167,99	0,00	0,00

Celkem:

310 926,78

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 51K2024
Stavba: ZOO Ostrava, Elektrická přípojka objektu Myšárna

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:
Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj
Projektant: IČ: 623 11 832
XX DIČ: CZ6403301047
Zpracovatel: IČ: 623 11 832
XX DIČ: CZ6403301047
Poznámka:

Cena bez DPH			115 459,85
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	115 459,85	24 246,57
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	139 706,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

51K2024

Stavba:

ZOO Ostrava, Elektrická přípojka objektu Myšárna

Místo:

Datum:

11. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

XX

Uchazeč:

Zpracovatel:

XX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		115 459,85	139 706,42
51K2024	ZOO Ostrava, Elektrická přípojka objektu Myšárna	115 459,85	139 706,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZOO Ostrava, Elektrická přípojka objektu Myšárna

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
XX

IČ: 623 11 832
DIČ: CZ6403301047

Zpracovatel:
XX

IČ: 623 11 832
DIČ: CZ6403301047

Poznámka:

Materiál			57 827,40
Montáž			57 632,45
Cena bez DPH			115 459,85
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	115 459,85	21,00%	24 246,57
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		139 706,42

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel		Uchazeč	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZOO Ostrava, Elektrická přípojka objektu Myšárna

Místo: Datum: 11. 9. 2024
Zadavatel: Projektant: XX
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: XX

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	57 827,40	57 632,45	115 459,85
PSV - Práce a dodávky PSV	28 946,99	22 815,23	51 762,22
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	28 946,99	22 815,23	51 762,22
M - Práce a dodávky M	28 880,41	34 817,22	63 697,63
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	28 880,41	34 817,22	63 697,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZOO Ostrava, Elektrická přípojka objektu Myšárna

Místo:

Datum: 11. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant: XX

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: XX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

115 459,85

DPSVPráce a dodávky PSV

51 762,22

D741Elektroinstalace - silnoproud

51 762,22

1	K	741120403	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 10-16 mm2 v rozváděči (např. CY)	m	2,000	0,00	139,63	279,26	CS ÚRS 2024 02
2	M	34141040	vodič propojovací jádro Cu plně izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x10mm2	m	2,300	53,37		122,75	CS ÚRS 2024 02

VV2*1,15 *Přepočtené koeficientem množství

2,300

3	K	741122134	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	40,000	0,00	139,63	5 585,20	CS ÚRS 2024 02
4	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	46,000	302,03		13 893,38	CS ÚRS 2024 02

VV40*1,15 *Přepočtené koeficientem množství

46,000

5	K	741122135	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x35 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	4,000	0,00	191,50	766,00	CS ÚRS 2024 02
6	M	34111620	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x35mm2	m	4,000	809,11		3 236,44	CS ÚRS 2024 02
7	K	741130006	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	8,000	0,00	71,81	574,48	CS ÚRS 2024 02
8	K	741130008	Ukončení vodič izolovaný do 35 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	8,000	0,00	119,69	957,52	CS ÚRS 2024 02
9	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	0,00	518,64	518,64	CS ÚRS 2024 02
10	M	1715074	ROZVODNICE DINAMIC 24M 678.2024.BT	kus	1,000	807,55		807,55	
11	K	741320161	Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	1,000	0,00	138,84	138,84	CS ÚRS 2024 02
12	M	35822403	jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	772,15		772,15	CS ÚRS 2024 02
13	K	741320931	Výměna pojistkových vložek nožových velikostí do 400 A	kus	9,000	0,00	35,91	323,19	CS ÚRS 2024 02
14	M	1000140449	Pojistka nožová OEZ 40436 PNA1 80A gG	kus	3,000	214,31		642,93	
15	M	1000140478	Pojistka nožová OEZ 40484 PNA000 40A gG	kus	6,000	150,02		900,12	
16	K	741331032	Montáž elektroměru třífázového bez zapojení vodičů	kus	1,000	0,00	1 516,03	1 516,03	CS ÚRS 2024 02
17	M	1237879	EL.MER. PRO380-MB 0,25-100A CZ CEJCH	kus	1,000	5 963,47		5 963,47	
18	K	220280206	Montáž kabelu sdělovacího uloženého v trubkách nebo lištách, do D 7 mm	m	120,000	0,00	37,16	4 459,20	CS ÚRS 2024 02
19	M	1194641	KABEL SXKD-6-UTP-PE VENKOVNI 500M	m	138,000	18,90		2 608,20	

VV120*1,15 *Přepočtené koeficientem množství

138,000

20	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	0,00	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2024 02
21	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	1,000	0,00	1 196,87	1 196,87	CS ÚRS 2024 02

DMMPráce a dodávky M

63 697,63

D46-MZemní práce při extr.mont.pracích

63 697,63

22	K	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	40,000	0,00	471,97	18 878,80	CS ÚRS 2024 02
23	K	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	40,000	0,00	111,90	4 476,00	CS ÚRS 2024 02
24	K	460661512	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože přes 25 do 50 cm	m	40,000	138,28	91,46	9 189,60	CS ÚRS 2024 02
25	K	460791112	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 32 do 50 mm	m	80,000	0,00	59,84	4 787,20	CS ÚRS 2024 02
26	M	1000289712	KOPOS KF 09050 BA TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX	m	42,000	30,00		1 260,00	

VV40*1,05 *Přepočtené koeficientem množství

42,000

27	M	1000289768	KOPOS KF 09050 FA TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX	m	42,000	30,00		1 260,00	
----	---	------------	---	---	--------	-------	--	----------	--

VV40*1,05 *Přepočtené koeficientem množství

42,000

28	K	460905111	Montáž kompaktního plastového pilíře pro rozvod nn samostatného š do 38 cm (např. SP100, SS100, ER112)	kus	1,000	178,91	1 492,50	1 671,41	CS ÚRS 2024 02
29	M	6-03	PRAZDNY PILIR ER2/NK-1+MD (montážní deskou)	kus	1,000	10 053,39		10 053,39	
30	K	460905121	Montáž kompaktního plastového pilíře pro rozvod nn samostatného š přes 38 do 55 cm (např. SS300, SR322, ER122, RVO)	kus	1,000	297,49	1 524,32	1 821,81	CS ÚRS 2024 02
31	M	35711818	skříň přípojková smyčková kompaktní pilíř celoplastové provedení výzbroj 3x sada pojistkové spodky nožové velikosti 00 (SS300/NKE1P)	kus	1,000	10 299,42		10 299,42	CS ÚRS 2024 02